
 

 

LICEO STATALE ‘A. Rosmini’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto (GR) 
e-mail grpm01000e@istruzione.it – grpm01000e@pec.istruzione.it 

tel. 0564-48.44.75 - fax 0564-48.44.92    web http://www.rosminigr.it      C.F. 80001480534 
Sede Cittadella dello Studente: tel. 0564-48.44.95 – fax 0564-48.45.07 – via Mario Lazzeri snc – 58100 Grosseto (GR) 

 
Agli Atti  

Al Sito Web  

All’Albo 

OGGETTO: Decreto di approvazione e pubblicazione graduatoria per il conferimento di in-
carico di DOCENTE DI GEOGRAPHY IN LINGUA INGLESE rivolto agli esterni nell’ambito del 
progetto CAMBRIDGE INTERNATIONAL SCHOOL - LICEO STATALE ROSMINI prot. 0007882 
del 04/11/2023  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolasti-
che;  

VISTO  il D.I. n. 129 del 28.08.2018, concernente “il regolamento recante le Istruzioni gene-
rali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi 
dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 31/01/2008 in cui sono stati approvati i cri-
teri di valutazione da utilizzare per la selezione dei docenti esterni;  

VISTE  la delibera del Collegio Docenti del 13 giugno 2014, la delibera n. 70 del Consiglio di 
Istituto del 19 giugno 2014 (che fa esplicito riferimento alla necessità di ore aggiunti-
ve di insegnamento) e la delibera n° 125 del Consiglio di Istituto del 15-12-2014 con 
le quali è stato approvato e attivato il Curriculum bilingue Cambridge International;  

RILEVATA   la necessità di impiegare n. 1 docente di Geography in lingua inglese nelle classi 1F 
e 1M per sup portare e approfondire lo svolgimento del syllabus richiesto per soste-
nere l’esame IGCSE GEOGRAPHY 0460 alla fine del secondo anno;  

 
RILEVATA l’impossibilità di utilizzare il personale interno all’Istituzione scolastica per mancanza 

di soggetti dotati delle necessarie competenze;  

VISTO    l’Avviso di selezione di personale esterno per il reperimento di 1 DOCENTE DI 
GEOGRAPHY nell’ambito del progetto CAMBRIDGE INTERNATIONAL SCHOOL - 
LICEO STATALE ROSMINI prot.  000788 del 04/11/2023 e la costituzione del grup-
po di lavoro nominato con nota prot. 8493 del  20/11/2023 per la valutazione com-
parativa della domande pervenute; 

VISTO il verbale del gruppo di lavoro prot. 8721 del 27/11/2023  

 

 





 

 

LICEO STATALE ‘A. Rosmini’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto (GR) 
e-mail grpm01000e@istruzione.it – grpm01000e@pec.istruzione.it 

tel. 0564-48.44.75 - fax 0564-48.44.92    web http://www.rosminigr.it      C.F. 80001480534 
Sede Cittadella dello Studente: tel. 0564-48.44.95 – fax 0564-48.45.07 – via Mario Lazzeri snc – 58100 Grosseto (GR) 

DISPONE 

la seguente graduatoria per l’anno scolastico 2023-2024  

Graduatoria avviso DOCENTE DI GEOGRAPHY IN LINGUA INGLESE  

1 Stefanini Barbara 75/100 
 

Trascorsi 5 giorni dalla data della pubblicazione della presente pubblicazione, se non perverranno 
contestazioni, la presente graduatoria diventerà automaticamente definitiva. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo online dell’istituzione scolastica.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Gloria Lamioni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-11-29T10:05:32+0100
	Gloria Lamioni




